李村河（张村河）流域生态环境综合治理排水管网改造项目地铁安全评估项目

竞争性评审项目结果公告

青岛市水务事业发展服务中心委托青岛博信招标有限公司通过竞争性评审方式，对以下项目实施购买服务，现将项目情况公告如下：

一、项目名称：李村河（张村河）流域生态环境综合治理排水管网改造项目地铁安全评估项目（采购项目编号：BX25005）
二、购买服务内容：李村河（张村河）流域生态环境综合治理排水管网改造项目涉地铁1号线、3号线胜利桥西侧（对应新建主干管井号W27-W29）、安顺路（对应新建主干管井号W16-W27）共2处地铁安全评估工作。

三、合同金额及报价明细（人民币）： 28.5万元。
四、确定的服务提供方（乙方）： 青岛市地铁规划设计院有限公司。
五、联系人及联系方式：
购买主体联系人：张英杰； 联系方式：0532-51917019。
代理机构联系人：高飞飞；  联系方式：0532-66565558-808。

2025年3月28日